
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
14/ene/2020

 Del 01/dic/2019 al 31/dic/2019
01:40 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $64,132,979.62 $62,027,533.07 $4,125,359.32$57,902,173.75 $68,258,338.94

   ACTIVO CIRCULANTE $55,704,146.08 $17,346,101.88 -$7,520,573.01$24,866,674.89 $48,183,573.07

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $38,073,868.72 $13,093,196.35 -$6,066,103.37$19,159,299.72 $32,007,765.35

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $15,408,087.51 $380,265.55 -$42,434.28$422,699.83 $15,365,653.23

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,222,189.85 $3,872,639.98 -$1,412,035.36$5,284,675.34 $810,154.49

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $8,428,833.54 $44,681,431.19 $11,645,932.33$33,035,498.86 $20,074,765.87

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $8,428,833.54 $34,138,018.76 $11,276,041.58$22,861,977.18 $19,704,875.12

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $9,072,021.32 $369,890.75$8,702,130.57 $369,890.75

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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